Potius dicit: Quis cum in forma Dei?
Veram habens formam Dei. Forma, iusta B
Thomam in hunc locum, & D. Chrysostom
est quod dat esse rei, tamque in propria acce
turali specie confinit. Qui formam habet
qui, equus est & Leo verus, qui formam lo
bit, veram Leonis. Forma que nolite conceper
di modo Deum constituit in esse Dei, vera
dijunctas. Hanc Christus habebat, arguit in
la subiectas, vnde & x. et us era Descriptio
ca furtum non compunit (inquit Apollonius) in
eo quod se habuerit & talem arbitriam fuit, q
que sibi esse. Diuinum adscriptum: Non vag
nam arbitrius est, effice aquilem Deo. Non ha
(recte D. Thom. Iacto notillimus, ut Lucifer
qui veram non habens Diuinitatem, per-

dene volent Diuinam æqualitatem, dicendo: *Je cœurs confidamus, & simus ero altissimo nec
fors patres nolite qui terrigez cum esset,
præcedentes ut illi possest similes Deo, quod
propter suum fuit eorum noster que perditionis;
per velut superbi illi gentiliterans, qui adseri-
bant libi voluerunt illi diuinum; illis deficien-
tibus etiam cunctis. Omnes illi fures fuerunt &
languores: non autem Christus, qui eam sau-
davit habens cum Patre diuinatacunt, quam Apo-
stolos voces formant Dei, pleno iure illi con-
stituit in omnibus: & per omnia esse illi æqua-
litas.*

*Hoc Dominus, qui eo quod veram in se
habet diuinatatem, verus erat Deus, veram
similitudinem humanitatem: Formam serui, per
quam et Iesus existit homo, sicut ex forma
Dei, verus erat Deus. Hoc quid in illo in-
stituit, aliud nihil sicut, quam ex ipso ex-
universo. Similiter enim exanimis, Alii legunt Va-
rietas, Terullianus: *Liberius. Nihil est sic**

*D. Thom. in hunc locum) magis quid plenum,
quam Deus: etenim pelagius est infinitis per-
facionibus bonitatis repletus: istum: nam idcirco
est nominatus: Omne bonum, nec aliquod ma-
go vacuo est quam natura humana quae con-
tineat ex ea parte capacitatem quandam infiniti-
tatem ad infinita bona recipienda, adeo magnam
ut ille tantum eam possit implere perfecte: at-
que ex altera ex se nullum possidet bonum
quod Philoponus illam comparat tabule
est, in qua nihil disruptum inveniatur. Ad
excusandum omnino vas ingenii & plenum, al-
lam iam ita capax, ut totum illam valeat
in se plena, sed vacuum. Nota my-
sterium. Filius Dei vas est plenum, quia verus
Iesus Deus, ut dicere posse, dicitur de se, i.e.
naturam. Vas sumpit vacuum humanitatem, quod
tamen in se complectitur capacitatem, ut totum
potius diuinam recipere possit, componen-
tes his dignitas, magnitudine, omnipotentia,
& quodquid in ea boni est, hic autem ita le-
gitimatur, ut dicere posset. Apostolus: *In ipsa
missione enim pignus Diuinatus corpora-
lis.**

*Habebit hic finem ierusalem. Deus factus est
homo ut omnia vacua natura humana reple-
tur: quo homo non plenus erit, ut omnis Dei
bona receperit. Hec eadem est Theologus,
qui nobis ut fundamento statuit ecclesiasticus
Theologus, edocens & promovens in teologia
Christi primo illum opponit: verum Deum
nisi habet corpus pignus.*

cum vera Diuinitate, per quam ita Patri est
æqualis, ut quanvis differat in persona tamen
idem sit Deus qui Pater in esse. In principio
erat verbum, & verbum erat apud Deum, & Deus Ioh. 1. 1.
erat verbum: hoc erat in principio apud Deum &
De. Deinde nobis illum repræsentat, qua ra-
tione leti formam assumit: Verbum caro
factum est: Ius nomine carna, quae est in se
subiectum omni bono vacuum, de quo dico
potuit Apostolus: *Non habuit in me, hoc est, Rom. 7.
mea carne bona. Per hanc unionem euauit Ioh.
euauit in illo omne Dei bonum, ita ut Vi. Ioh. 1. 1.
dimis eum plenum gratia & veritatis, & de ple- 16.
bandine eius nos opes accepimus.*

*Bona cibæ expolior porro Diuus Diony- III.
sius Alexand. aliam esse dicit dubiam, quam Formam
in intelligens si pugnamus ad coenaculum, ubi serui
Christi invenemus; quod enim intendit Christus
hoc est, ut se totum exhaustar, totum decet, ut in eca-
rumque effundat eoque sine formam assument effundat,
serui in duobus mysteriis ineffabilibus, quorum
vnum est lotio pedum, alterum institutio Ve-
nerabilis Sacramenti in ambobus formam allu-
nit serui, atque in utroque hoc pax manibus
habet, ut cipium effundat, bona sua evacuet,
aque illa in nos ipsos effundat redditique, nos
illidem plenissimos. In hunc finem proponit
nobis Euangelista Christum Dominum, cuius-
cor & fornax sit ignis amoris erga homines ar-
decentissimi, ipsa factus Phoenix virinus & fi-
gularis. Omnes audiuimus quid de hac aue-
naturaliſſime ferunt, nascitur enim & gigni-
tur ex igne, moritur autem & consumitur flam-
mis crudelis exulta feruuntur. Natus est
Christus & conceptus per virtutem ignis amo-
ris Diuini: nam idcirco conceptus esse dicitur
de Spiritu Sancto quia loquente D. Greg. Spir-
itus S. amor est. & ipse Dominus hoc expoluit
enigma, dicit ag: *Sic Deus dilexit mundum, ut*
flumen suum unigenitum daret. Si nascetur ex Euange-
lii amoris genine ardorissimus eius flammis emo-
tus, quandoquidem nunc ita feruatur, ut aliquo-
modo extremum (a) amoris impenderit, quan-
tum possibile fuit.*

El amor.
Hoc indicat Euangelista dum ait: *Cum di-
recti fuerit, qui erant in mundo, in finem dilexit barba-
cor. Non ait, In fine, dicit D. Aug. quasi dicere Trad. ss.
insendens, quod cum eos in vita dilexisset, eos in Iohann.
etiam in morte dilexerit: quanvis hoc verum VL
sit, nec hoc adeo magnam fuisse: cum certum. Quid sit
sit amorem eius per mortem suam non existimat
genitum; quandoquidem nec ille, quo diues diligenter
epulo fratres suos prosecubatur, cum ipsa
mortu.*